蓟县旅游局文件

蓟旅发〔2016〕22号

2016年十一假日旅游工作安排意见

为确保我县2016年“十一”假日旅游工作顺利进行，根据县委、县政府的总体安排部署，经局党组研究决定，现就假日期间旅游局相关工作安排如下：
一、组织机构

成立旅游局“十一”假日旅游工作领导小组。

组  长：周  旺

副组长：张立民  李红光  沈素侠

领导小组下设三个职能组：

（一）综合保障组

组  长：张立民

成  员：唐  彬  袁文志  邢  明

    职  责：配合主要领导做好西线道路交通督导工作；做好县政府协调会的有关材料准备；做好机关电话接听、文件复印、用餐安排等工作；撰写全县假日旅游工作总结。

    （二）应急处置和交通督导组
    组  长：李红光

    成  员：李春云  任旭东  吴学珍  王静晶  王春艳
    职  责：负责受理游客投诉和旅游安全的监督管理；配合有关部门协调解决各类旅游突发事件；会同县政府办做好中线道路交通督导工作。

    （三）宣传和统报组
组  长：沈素侠

成  员：张彩虹  陈丽莉  李学颖  杨红军
        王长建  杨艳辉  王  秀  翟  青
职  责：负责协调市旅游局、县统计局统计、整理、分析、上报和发布假日旅游接待数据；配合县委宣传部和新闻中心做好县内外宣传报导，整理上报假日工作信息，刊发《旅游动态》；做好蓟县旅游官网、微官网的管理维护。

二、工作要求
1.10月1日至10月7日，作息时间为上午8：00至12：00，下午2:00至5：30。值班按原值班顺序执行。如有特殊情况休假，要向主要领导和本组组长请假。
2.全体干部职工要牢固树立大局意识和责任意识，一切以工作为重，主动进位，密切配合，打好总体战。
    3.各组组长要认真负责，带领本组成员履职尽责，抓好各项工作落实，确保圆满完成工作任务。

4.杨红军负责接送县电视台记者采录新闻。其他各组所需车辆由组长负责安排，按照《蓟县旅游局机关工作人员公务出行费用报销暂行规定》执行。
2016年9月29日

———————————————————————————————

 蓟县旅游局办公室                          2016年9月29日印

———————————————————————————————
PAGE
- 2 -